
 

 

Besluit 15/12 B  
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 11 mei 2012 

   

   

 

 
 

Onderwerp 

Kredietaanvraag voor het project Noordoostcorridor 2012-2014 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 28 februari 
2012;  gelet op het advies van de commissie voor Mobiliteit en Financiën 
d.d. 13 april 2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. een eerste krediet van € 11 miljoen uit het spaar- en 

investeringsfonds Wegeninfrastructuur beschikbaar te stellen 

voor de voorbereidingsfasen van het project Noordoostcorridor 

en ten behoeve van het project mogelijke anticiperende 

grondaankopen; 

2. als  gevolg van besluit 1 de programmabegroting te wijzigen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 11 mei 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

28 februari 2012 

Documentnummer 

2901374 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

-- 


	Onderwerp

